
2410.2016 8:10:51

DODATEK Č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS2-2015-114 ze dne 31.5.2016

ev. Č. SMVS 107V661003001

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel

Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ 601 62 694
zaměstnanec pověřený jednáním: Ing. Jiří Březina, ředitel odboru řízení staveb Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)
Oprávnění zástupci pro jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Březina

ve věcech tec

Bankovní spoje
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O.BOX 45, 110 05 Praha 1
Datová schránka: hjyaavk
dále jen „objednatel")

1.2 Zhotovitel

AWT Rekultivace a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
777, dne 18.1.1994

Sídlo: Dělnická 884/41, 735 64 Havířov — Prostřední Suchá
IČO: 476 76 175
DIČ: CZ 476 76 175
Zastoupená: Ing. Andrzejem Santariusem, Ph.D., MBA předsedou představenstva

Ing. enstva
Bankovní spojení:
Oprávnění zástupci pro jedn

ve věcech smluvních:

stí

Adresa
Datová schránka: Pk86nwp
(dále jen „zhotovitel"),

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15.7 článku 15 Ostatní ujefináni
smlouvy o dílo Č. 6440-OŘS2-2015-114 ze dne 31.5.2016 na zhotovení díla — stavby „Čáslav
— venkovní oplocení LZ" (dále jen „smlouva") dohodly na znění dodatku č. 1 (dále jen
„dodatek Č. 1").

Dodatek Č. 1 smlouvy o dílo Č. 6440-OŘS2-2015-114



Ing. Ing.
ředitel o

AHNM

h.D., MBA
enstva

24.10.2016 8:10:51

2 Účel dodatku

2.1. Účelem dodatku Č. 1 je změna termínu dokončení díla z důvodu výskytu dodatečně
vzniklých nepředvídatelných komplikací souvisejících s odkladem zahájení prací na
kácení dřevin (povolení kácení až po vyhnízdění ptactva), které zapříčinily posunutí
vlastního provádění stavebních prací a tím zpoždění při provádění díla, což má za
následek nemožnost dokončení díla ve sjednaném termínu.

2.2. Vzhledem k tornu, že v době uzavření dodatku Č. 1 není provedena změna řídící
dokumentace akce a není vydána její změna formou změny SVFA se změnou bilance
finančních prostředků v letech 2016 a 2017 a změnou časového parametru dokončení
akce v roce 2017, řeší dodatek Č. 1 změnu termínu dokončení pouze do 5.12.2016, tj. v
souladu se stávajícími závaznými parametry akce. Po vydání změny řídící dokumentace
akce bude uzavřen dodatek č. 2 na změnu termínu dokončení díla do 30.4.2017.
Podkladem pro uzavření dodatku Č. 1 je žádost zhotovitele o uzavření
(příloha 1).

3 Předmět dodatku

Dodatkem Č. 1 se ruší odst. 421 článku 4 Doba a místo pinění a nahrazuje se zněním:

„4.1 Termín dokončení stavebních prací a dalších prací a činností spojených se stavbou,
včetně odstranění případných vad z přejímacího řízení a vyklizení staveniště: nejpozději do
5.12.2016."

4 Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní dodatkem Č. 1 nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním
mění.

4.2 Dodatek č. 1 o 2 očíslovaných stranách je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích,
z nichž objednatel obdrží 2 výtisky a zhotovitel 2 výtisky

4.3. Dodatek Č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran.
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Č. 1 přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což
potvrzují svými podpisy.

4.4. Dodatek Č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
4.5. Přílohou dodatku Č. 1 je:

příloha 1 — žádost zhotovitele ze dne 13.9.2016

V Praze dne V Havířově dne 24 -10- 2016

Za objednat Z
We4

ek
avenstva
a.s.

Dodatek Č. I smlouvy o dílo Č. 6440-0ŘS2-2015-114 2






